[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кривопорожского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 2-13-64

                                         13 заседание второго созыва

  22 декабря 2011 года

О внесении изменений в решение Совета

Кривопорожского сельского поселения

№ 2-12-54 от  13.10.2011 года « О передаче

части полномочий от Кривопорожского

сельского поселения Кемскому муниципальному

району на 2012 год».

Для приведения текста решения Совета Кривопорожского сельского поселения № 2-12-54 от 13.10.2011 года« О передаче части полномочий от Кривопорожского сельского поселения Кемскому муниципальному району на 2012 год» в соответствие  законодательству
          Совет Кривопорожского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Кривопорожского сельского поселения № 2-12-54 от 13.10.2011 года« О передаче части полномочий от Кривопорожского сельского поселения Кемскому муниципальному району на 2012 год» следующие изменения:

2. Пункте 2 слова Кривопорожского сельского исключить.

3. Пункт 8 отобразить в следующей редакции:

выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении  муниципального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования  поселения, резервирование земель и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков в границах  поселения для муниципальных нужд, осуществление земельного контроля над использованием земель поселения.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                Дубовик И.В.